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Godkendelser m.v.: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater - kontrolleret for certifikatnummrene; 3721230 til
3721258.
Særligt papir - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres
egenkontrolprogram for særligt papir ikke beskrevet hvor
længe kopi af anvendte, kasserede og annullerede ark
opbevares. Ved gennemgang af virksomhedens udstedte
certifikater ses at virksomheden har kopier opbevaret fra min.
de sidste 3 år (virksomheden har fremvist kopier tilbage til
2018).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skriftlig egenkontrol på
eksportområdet.
Særligt papir - Udlevering
Kontrolleret virksomhedens procedurer for anmodning om
certifikatpapir. Ingen anmærkning.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Eksport fødevarer - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt - stikprøvevis kontrolleret
for certifikater 3721239 på La 23,0-5084 (afskibningsdato og
vægt) og 3721256 på La 23,0-6870 (fangstscertifikater og
kaptajnserklæring, BL og vægt).
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Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: kontrolleret virksomhedens procedure for udstedelse af
certifikater, samt overensstemmelse mellem sending og oplysninger i certifikatet med udgangspunkt i BL og
kontrolleret overensstemmelse til de i egenkontrollen angivne oplysninger, ok. Virksomhedens procedurer for
anvendelse af gældende version af certifikatskabelon på certifikatdatabasen samt virksomhedens procedurer for
kontrol af listede virksomheder fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret overensstemmelse mellem i certifikatet angivne oplysninger for certifikat 3721231 på La 23,0-6719
og baggrundsdokumentation.
Følgende er konstateret: Der er en tastefejl i godkendelsesnummer for fremstillingsvirksomheden i certifikatet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om at oplysninger, som fremgår af certifikatet er i overensstemmelse med de faktiske forhold.
Certifikatkrav - Husdyrsygdom - IKKE anmeldepligtig DK. Kontrolleret for 3721239 (La 23,0-5084) hvor
oplysninger om IHN er streget da fisken er frossen filleteret laks, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: eksport.


